

FAMIGLIA COOPERATIVA

— **coop** —

super OFFERTE

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025

-40%

Pasta di semola
Barilla
assortita 500 g

0,59 €

1,18 € al kg
~~0,99 €~~



Caffè
espresso **illy**
Classico -
Decaffeinato
lattina 250 g

-30%

4,99 €

19,96 € al kg
~~7,19 €~~



Frutti di Bosco **Origine Coop**
More - Lamponi 200 g al kg 13,45 € -
Mirtilli 250 g al kg 10,76 €

-32%

2,69 €

~~3,99 €~~



App **in** Cooperazione

**RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN'APP**



INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

**CASH
BACK**

Ti restituiamo il

50%

su tanti prodotti
solo con App

ORTOFRUTTA E CARNE

Pere William Bianco



-35%
2,19 €
al kg
~~3,39 €~~

Patate gialle novelle
Origine Coop
rete 1,5 kg 1,92 €

-35%
1,28 €
al kg
~~1,99 €~~



Insalata mista Fantasia
Origine Coop
350 g

-40%
0,99 €
2,83 € al kg
~~1,69 €~~



Involtini di lonza di suino
350 g

-20%
3,90 €
11,14 € al kg
~~4,99 €~~



Lucanica nostrana
Salumeria Belli
confezionata
pz. 2



-20%
10,80 €
al kg
~~13,50 €~~

Tartare di bovino adulto
fior fiore Coop
160 g

-20%
3,99 €
24,94 € al kg
~~5,99 €~~



FORMAGGI E SALUMI

Formaggio Primiero Fresco



-35%
11,50 €
al kg
~~17,90 €~~



Formaggio Trento Nostrano

-30%
10,50 €
al kg
~~15,40 €~~



**Formae Val di Fiemme
Riserva**

-30%
11,80 €
al kg
~~16,90 €~~



Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

-25%
19,80 €
al kg
~~26,40 €~~



**Prosciutto crudo
di Parma DOP**
18 mesi



-30%
28,50 €
al kg
~~40,90 €~~

Speck del Trentino
5 mesi

-25%
17,50 €
al kg
~~23,40 €~~



FRESCHI

Latte UHT Latte Trento

parzialmente scremato
1 litro



-26%

1,09 €

1,49 €

Yogurt Gusto+Gusto Mila

assortito 150 g



-40%

0,65 €

4,33 € al kg
1,09 €

Burro Trentino

500 g



-26%

4,99 €

9,98 € al kg
6,75 €

Mozzarella Fior di Latte Caseificio Pugliese

3 x 100 g



-30%

2,25 €

7,50 € al kg
3,25 €

Trentingrana è un formaggio DOP

grattugiato fresco
100 g



-30%

1,59 €

15,90 € al kg
2,29 €

Speck del Trentino Salumificio Val Rendena

a fette 2 x 100 g



-30%

4,79 €

23,95 € al kg
6,99 €

Uova fresche biologiche Benessere Dalle Dolomiti Luovo

pz. 4



-33%

1,99 €

2,99 €

Gnocchi di patate Mamma Emma

400 g



-38%

1,79 €

4,48 € al kg
2,89 €

Carciofi spicchi Tanto Cuore Orogel

surgelati
300 g



-32%

2,49 €

8,30 € al kg
3,69 €

Chicken Carletto Findus

assortiti
a partire da 220 g al kg 10,86 €
surgelati



-40%

2,39 €

3,99 €

Pizza surgelata alla pala Svila

Margherita - Margherita integrale
220 g al kg 9,95 € -
Rucola/Pomodori
225 g al kg 9,73 €



-20%

2,19 €

2,79 €

Gelato Cornetto Algida

Classico - Cioccolato - Caramello -
Sbagliato
pz. 6 - 450 g



-33%

3,99 €

8,87 € al kg
5,99 €

DISPENSA

SUPER OFFERTE

Biscotti Balocco

Pastefrolle - Zuppole - Cruschelle
integrali - Risofrolle 350 g

-26%

0,99 €

2,83 € al kg
1,35 €

Biscotti Atene Doria

500 g



-20%

1,49 €

2,98 € al kg
1,89 €

Girella L'Originale Bauli

pz. 8 - 280 g



SCONTO

50%

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 4,04

€ 2,02 AL PEZZO 7,21 € al kg

ANZICHÉ 2,89 € AL PEZZO

Pan Goccioli
Mulino Bianco

336 g



-20%

2,25 €

6,70 € al kg
2,85 €Nutella Biscuits
Ferrero

304 g



-20%

2,79 €

9,18 € al kg
3,55 €Crema Nocciolata Bio
Rigoni di Asiagosenza latte - bianca
250 g

-25%

3,35 €

13,40 € al kg
4,49 €

Wafer Classic Locker

assortiti
175 g

-26%

1,39 €

7,94 € al kg
1,89 €

Cioccolato Nocciolato Novi

Gianduia - Bianco - Latte -
Fondente - Fondentenero
130 g

-30%

2,19 €

16,85 € al kg
3,19 €

Cioccolato Novi

Fondentenero - Gianduia - Bianco
- Latte intenso - Biscotto/Caramello -
-30% zuccheri Latte - Fondente
100 g

-30%

1,49 €

14,90 € al kg
2,19 €

SUPER OFFERTE

Riso Carnaroli Curtiriso

1 kg



-25%

2,99 €

3,99 €

DISPENSA

SUPER OFFERTE

Passata di pomodoro
Garofalo
700 ml



-44%
0,99 €
1,41 € al litro
1,79 €

Sugo Barilla
Contadino - Montanara -
Amatriciana - Ragù alla bolognese
300 g



-40%
1,59 €
5,30 € al kg
2,69 €

Tonno all'olio d'oliva
Mareblu
6 x 60 g



-33%
4,29 €
11,92 € al kg
6,49 €

Maionese Kraft
tubo 150 ml



-30%
0,99 €
6,60 € al litro
1,45 €

Acqua minerale
naturale Panna
1,5 litri



-46%
0,29 €
0,19 € al litro
0,54 €

Coca Cola
Classica - Zero
2 x 1,5 litri



-20%
2,89 €
0,96 € al litro
3,69 €

Birra Peroni
bottiglia 660 ml



-30%
0,99 €
1,50 € al litro
1,45 €

Vino Pinot Bianco
Trentino DOC
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml



-30%
3,69 €
4,92 € al litro
5,39 €

Vino Marzemino
Trentino DOC
Concilio
750 ml



-23%
3,99 €
5,32 € al litro
5,79 €

SUPER OFFERTE

Birra Peroni
bottiglie 3 x 330 ml



-30%
1,95 €
1,97 € al litro
2,79 €

CURA DELLA CASA
E DELLA PERSONA

SUPER OFFERTE

**Detersivo liquido lavatrice
Classico Dixan**

2 x 19 lavaggi - 1,7 litri



-40%

8,29 €

4,88 € al litro
13,90 €

**Detersivo piatti concentrato
Winni's**

lime/fiori di mela -
bergamotto/zenzero
480 ml

-40%

1,29 €

2,89 € al litro
2,19 €

Asciugoni Regina

2 rotoli

-33%

2,49 €

3,75 €



SUPER OFFERTE

Ultra Dolce Garnier

assortito

Shampoo 250 ml al litro 8,60 € -

Balsamo 200 ml al litro 10,75 €

-30%

2,15 €

3,09 €



Bagnodoccia Neutro Roberts

idratante - rilassante
450 ml

-40%

1,89 €

4,20 € al litro
3,19 €

**Deodorante Fresco
Neutro Roberts**

Classico - Tè verde/Lime -
Bergamotto/Zenzero
spray 150 ml

-40%

2,25 €

15,00 € al litro
3,75 €

**Carta igienica Pulito Completo
Scottex**

4 rotoli

-26%

2,79 €

3,79 €



Filetini per gatti Gourmet Perle

manzo - pollo - coniglio - salmone
85 g

-22%

0,69 €

8,12 € al kg
0,89 €

Cibo per cani Amici Speciali Coop

Paté pollo/vitello - Paté manzo/verdure
- Bocconcini salmone/merluzzo/piselli
150 g

-28%

0,49 €

3,27 € al kg
0,69 €

TRA IL DIRE E L'AMARE C'È DI MEZZO IL FARE.



Le parole hanno un cuore.
Impariamole e condividiamole.
Scopri “DIRE, FARE, AMARE”, la campagna
di Coop a sostegno dell'introduzione nella scuola
dell'educazione alle relazioni, su closethegapcoop.it

**CLOSE
THE GAP**
RIDUCIAMO LE DIFFERENZE



I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

TRENTINO

BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9
BONDO Via 3 Novembre, 174
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14
CALCERANICA AL LAGO Viale Trento, 9
CALLIANO Via 3 Novembre, 35
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73**
CAMPODENNO Corso Principale, 2
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13
CASTAGNÉ Via Valcanover, 61
CASTELLO TESINO Via Dante, 35 / Via Peloso, 19
CASTELNUOVO Via Maccani, 2
CENTRALE Via Verdi, 28
CINTE TESINO Piazza Plebiscito, 17
CIMONE Via Covelò, 91
CIVEZZANO Via Murialdo
FLAVON Via Nazionale, 33/D
FOLGARIA Via Trento, 12/14

GARDOLO Piazza della Libertà, 21
GRIGNO Via V. Emanuele, 67/A
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 1
MAVIGNOLA Via Doss del Sabbion
MEANO Piazza dell'Assunta
MIOLA Via della Chiesa, 6/3
MIONE Civico 5
MOENA Piazz de Sotegrava, 12
NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18
OSPEDALETTO Via XX Settembre, 35
PIEVE TESINO Via Avanzo S.N.
PINZOLO Piazza Collini, 6
POMAROLO Via Pasini, 4
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
RALLO Via Strada Nuova, 8
RONCEGNO Piazza Montebello, 9
RONCONE Piazza C. Battisti, 2
ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B

S. MICHELE A/A Via Biasi, 2
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4
SCURELLE Piazza Maggiore, 32
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPIAZZO Via S. Vigilio, 85
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina
STREMBO Piazza Righi, 5
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23
TIERNO Via S. Michele, 23
TONADICO Via Fuganti, 8
TRENTO Via B. Acqui, 2
TRANSACQUA Via Risorgimento, 33
TRES Piazza C. Zadra, 5
TEZZE Via F. Filzi, 1
VARONE Via della Chiesa, 11
VATTARO Via Dante, 15
VIGO DI TON Piazza Guardi, 3
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1

VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7
VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5
VOLANO Via S. Maria, 36
ZAMBANA Piazza SS. Filippo e Giacomo

LOMBARDIA

ARDESIO Via Locatelli, 1**
PRESEZZO Piazza Foglieni, 1
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO

ALLEGHE Via Monte Pape, 1
ASIAGO Via G. Garibaldi, 83
FALCADE Piazza Mercato, 9/A
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

**Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

**FAMIGLIA
COOPERATIVA**
coop



Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. *Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.